
 

1 

 

2024 年 10 月 29 日 

 

 

中期経営計画（AI革命 1.0）に関する代表者メッセージ 

 

 

2024 年 10 月 1日からの AI フュージョンキャピタルグループ株式会社としての新たなスタートにあ

たり、中期経営計画（AI革命 1.0）を策定いたしました。 

 

当社では、現金及び預金・投資有価証券・自己株式からなる 40 億円を超える資金を積極的に有効活

用し、従来のファンド投資に加えて、自己投資等も展開してまいります。 

 

様々なセクターの企業群の構造変革をもたらす可能性のある「第四次産業革命」と考えられている AI

を軸に、「自己投資事業」「ファンド事業」「PIPEs 事業」「投資銀行事業」の 4つの事業ドメインにお

ける戦略的投資・金融活動により日本の成長を支えるキャピタルグループを目指してまいります。 

 

数値目標といたしましては、以下の通り考えております。 

 

 2025 年 3月期～2027 年 3月期を、2030 年 3 月期までの礎を築く 3か年と位置づけ、最終年度の

2027 年 3月期には収益 30 億円、親会社株主に帰属する当期純利益 10 億円を目指す 

 更なる成長とともに 2030 年 3 月期には時価総額 1,000 億円を目標とする（2024 年 10 月 28 日現

在の発行済株式数 8,902,600 株で算出した株価は約 11,232 円）          

 

当社は、今後も株主価値の最大化に注力してまいります。 

 

引き続き、皆様のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

AI フュージョンキャピタルグループ株式会社 

代表取締役社長  

澤田大輔 

 

 


